
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про звернення до Верховної Ради України щодо усунення дискримінації 
родин загиблих Захисників та Захисниць України в частині виплати 

одноразової грошової допомоги

Відповідно до Конституції України, Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про соціальний і правовий захист 
військовослужбовців та членів їх сімей», враховуючи звернення громадської 
спілки «ОБ’ЄДНАНІ РОДИНИ УКРАЇНИ» від 24.02.2025 № 11, з метою усунення 
дискримінації родин загиблих Захисників та Захисниць України в частині виплати 
одноразової грошової допомоги, Броварська міська рада Броварського району 
Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати ініціативу громадської спілки «ОБ’ЄДНАНІ РОДИНИ 
УКРАЇНИ» та направити звернення до Верховної Ради України щодо усунення 
дискримінації родин загиблих Захисників та Захисниць України в частині виплати 
одноразової грошової допомоги, що додається.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 
ради Тетяну КОВКРАК.

Міський голова                    Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 27.02.2025
№ 2028-88-08


